诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于中金所股指期货 2404 合约、股指期权 2405 合约

上市的通知

尊敬的投资者：

从 2024 年 2月 20 日（星期二）起，可在中国金融期货交易所

进行以下合约的交易，挂牌基准价为：

IF2404 3374.2 点

IC2404 5079.2 点

IM2404 4935.8 点

IH2404 2349.4 点

沪深 300 股指期权 IO2405 月份合约、中证 1000 股指期权

MO2405 月份合约、上证 50股指期权 HO2405 月份合约定于 2024 年 2

月 20 日上市交易。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2024 年 2 月 19 日